АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Переяславка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района имени Лазо Хабаровского края от 27Л2.2012 №400-па
«Об образовании избирательных участков»

В соответствии с подпунктами «б», «д» пункта 2Л статьи 19
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пунктами 2 и 5 части 2.1 статьи 20 Избирательного кодекса
Хабаровского края, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
района имени Лазо от 27.12.2012 № 400-па «Об образовании избирательных
участков», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию района имени Лазо.

3. Муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты
«Наше время» (Сазонова Г.А.) опубликовать настоящее постановление в
газете «Наше время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации муниципального района имени Лазо -
управляющего делами Паланскую А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального района А.И. Кох

000102

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального района имени Лазо
от d'Q-Of-ЛШЗ года №

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального района имени Лазо
от 27 декабря 2012 года № 400-па

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, участников референдума и их границы

Избирательный участок № 571
Центр -  Центр -  здание КЕКУ «Оборское лесничество»
п. Сукпай, ул. Олимпийская, д. 7
Поселок Сукпай в границах улиц: Железнодорожной, Первостроителей,

Центральной, Студенческой, Молодежной, Новой, Озерной, Северной,
Таежной, Лазо, Октябрьской, Мира, Олимпийской, Гагарина, Юбилейной,
Южной, Лесной, Хуторской, Солнечной; переулков: Школьного,
Первомайского, Березового, Сукпайского, Кимонко, Речного, Кедрового,
Хорского

Избирательный участок № 572
Центр -  здание Дома культуры п. Сукпай
п. Сукпай, ул. Городская, д. 51
Поселок Сукпай в границах улиц: Городской, Ключевой, Зеленой

Избирательный участок № 573
Центр -  здание МКУК СКЦ «ЛАД» р.п. Мухен
р. п. Мухен, ул. Спортивная, д. 1.
Рабочий поселок Мухен в границах улиц: Молодежной Лесной,

Майской, Гаражной, Линейной, Пионерской, Пушкина, Л. Толстого,
Ворошилова, Сийской, Набережной, П. Морозова, Садовой, Таежной, Ленина,
Спортивной, Центральной, Мухенской; Кутузова, Матросова, Горького,
Уфимской, Гагарина, Монтажной, Кедровой, Заводской, Арсеньева, Чапаева,
Советской, Дзержинского, Лермонтова, переулков: Нового, Таежного,
Лугового.

2

Избирательный участок № 575

Центр -  здание Библиотеки семейного чтения р.п. Мухен.

р.п. Мухен, ул. Молодежная, д. 9
Рабочий поселок Мухен в границах улиц: Бархатной, Березовой,

Строителей, Осиновой, Карьерной, Тракторной, Железнодорожной,
Песчаной, Овражной, Некрасова, Аэродромной, Мостовой, Индивидуальной,
Партизанской, Комсомольской, Вокзальной, Заречной, Октябрьской,
Суворова, Трудовой, Кирова, Постышева, Мира, Школьной, Дорожной,
Зеленой; переулка Рабочего

Избирательный участок № 576
Центр -  здание библиотеки р.п. Переяславка
р.п. Переяславка, ул. Октябрьская, д. 48
Рабочий поселок Переяславка в границах улиц: Волочаевской, Крылова,

Первомайской, Пионерской, Школьной, Ленина (от дома № 25 до дома № 49),
Октябрьской (от дома № 30 до дома № 50); переулков: Первомайского,
Пионерского, Ленина

Избирательный участок № 577
Центр -  здание Дома культуры «Юбилейный»
р. п. Переяславка, ул. Октябрьская, д. 52
Рабочий поселок Переяславка в границах улиц: Бойко-Павлова,

Октябрьской (от дома № 52 до дома № 108), Постышева, Пушкина, Мира,
Набережной, Лермонтова, Советской, Кооперативной, Комсомольской,
Калинина, Интернациональной, Лазо, Киинской, Ульянова, Бонивура,
Верхнего и Нижнего райпоселков, Мелиораторов, Лесной, Горной, Тюленина;
переулков: Комсомольского, Коммунального, Постышева, Советского,
Киинского, Набережного, Ульянова, Садового, Дачного, Интернационального

Избирательный участок № 578
Центр -  здание администрации городского поселения «Рабочий поселок

Переяславка»
р.п. Переяславка, пер. Ленина, д. 12
Рабочий поселок Переяславка в границах улиц: Обходной, Энергетиков,

Сопки ОСО, Красноармейской, Вокзальной, Сердюка, Чапаева,
Индустриальной, Некрасова, Нектарной, Привокзальной, Котовского,
Партизанской, Ленина (от дома № 1 до дома № 24), Октябрьской (от дома № 1
до дома № 29), Матросова, переулков: Красноармейского, Вокзального,
Чапаева, Партизанского, Индустриального, Обходного, Волочаевского,
Октябрьского, Матросова

3

Избирательный участок № 579
Центр -  здание МУ «Топливно-снабженческое предприятие»
р.п. Переяславка, ул. Центральная, д. 19
Рабочий поселок Переяславка в границах улиц: Первой, Второй, Третьей

Заозерных, Подгорной, Запарина, Шоссейной, Новой, Заводской, Северо-
Заводской, Заболотной, Целинной, Гагарина, Лево-Набережной, Суворова,
Южной, Центральной, Юбилейной, Сентябрьской, Серышева; переулков:
Серышева, Лево-Набережного, Юбилейного, Центрального

Избирательный участок № 580
Центр -  здание Дома культуры р.п. Переяславка муниципального

казенного учреждения культуры «Центр досуга и культуры городского
поселения «Рабочий поселок Переяславка».

р. п. Переяславка, ул. Клубная, д. 1.
Рабочий поселок Переяславка в границах улиц: Авиаторов, Речной,

Объездной, Клубной, переулка Авиаторов (в границах п. Переяславка-2)

Избирательный участок № 581
Центр -  здание Дома культуры с. Гродеково
с. Гродеково, ул. Первомайская, д. 14-а
В границах села Гродеково

Избирательный участок № 582
Центр -  здание Дома культуры с. Могилевка
с. Могилевка, ул. Советская, д. 25 «а»
В границах села Могилевка

Избирательный участок № 583
Центр -  здание Дома культуры с. Киинск
с. Киинск, ул. Набережная, д. 29
В границах села Киинск

Избирательный участок № 585
Центр -  здание Дома культуры с. Черняево
с. Черняево, ул. Первомайская, д.5
В границах села Черняево, села Аргунское

Избирательный участок № 586
Центр -  здание Дома культуры с. Невельское
с. Невельское, ул. Центральная, д. 22
В границах села Невельское

Избирательный участок № 587
Центр -  здание МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

4

р.п. Хор, ул. Советская, д. 15
Рабочий поселок Хор в границах улиц: Кирова (от дома 25 до дома

№ 147, от дома № 24 до дома № 144), Ленина (от дома № 23 до дома № 137,
от дома № 26 до дома № 120), Заводской (от дома № 18 до дома № 64 и от
дома № 19 до дома № 73), Набережной, Шоссейной, Лазо, Пионерской,
Торговой, Комсомольской, Советской (от дома № 20 до дома № 22);
переулков: Заводского, Торгового, Комсомольского, Железнодорожного,
Шоссейного, Лазо

Избирательный участок № 588
Центр -  здание Дома культуры р.п. Хор
р.п. Хор, ул. Ленина, д. 6
Рабочий поселок Хор в границах улиц: Вокзальной, Кирова (от дома № 1

по № 23, от дома № 2 по № 18), Ленина (от дома № 1 до дома № 21-а, от дома
№ 12 до дома № 22), Советской (от дома № 1 до дома № 13, от дома № 2 до
дома № 18), Заводской (от дома №1 до дома №17, от дома № 2 до дома № 14),
Сопка; переулков: Привокзального, Кооперативного

Избирательный участок № 589
Центр -  здание МБОУ СОШ № 2 р.п. Хор
р.п. Хор, ул. Безымянная, д.З
Рабочий поселок Хор в границах улиц: Мира, Фрунзе, Нахимова,

Батарейной, Гоголя, Калинина, Мостовой (от дома № 11 до дома № 31, от дома
№ 18 до дома № 36), Пушкина, Некрасова, Орджоникидзе, Чапаева, Киевской,
Комарова (от дома № 11 до дома № 59, от дома № 24 до дома № 56),
Железнодорожной (от дома №71 до дома № 121), Украинской, Л. Толстого,
Лермонтова, Станционной, Октябрьской, Горького, Маяковского, 12 декабря
(от дома № 57 до дома № 89, от дома № 74 до дома № 118), Лесной, России, 1-
ой, 2-ой Красноярской Железнодорожной (от дома № 1 до дома № 69-а и от
дома № 2 до дома № 36), Кузнецкой, Первомайской, Островского,
Красноармейской, Пограничной, Чкалова, Комарова (от дома № 1 до дома №
9 и от дома № 2 до дома N2 22), 12 декабря (от дома № 1 до дома № 55 и от
дома № 2 до дома № 72), Мостовой (от дома № 1 до дома № 9 и от дома № 2
до дома № 16), Огородной; переулков: 1-го, 2-го Мира, 1-го, 2-го Калинина, 1-
го, 2-го 12 декабря, Мостового, 1-го Пограничного, 2-го Пограничного, 1-го
Первомайского, 2-го Первомайского

Избирательный участок №2 590
Центр -  здание МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
р.п. Хор, ул. Менделеева, д. 12 -  а
Рабочий поселок Хор в границах улицы Менделеева, переулка

Менделеева

Избирательный участок №2 591
Центр -  здание Дома культуры п. База Дрофа

5

п. База Дрофа, ул. Комсомольская, д. 1
В границах поселка База Дрофа

Избирательный участок № 592
Центр -  здание Дома культуры с. Дрофа
с. Дрофа, ул. Центральная, д. 28
В границах села Дрофа

Избирательный участок № 593
Центр -  здание библиотеки с. Кондратьевка
с. Кондратьевка, ул. Центральная, д. 35 а
В границах села Кондратьевка

Избирательный участок № 594
Центр -  здание МБОУ СОШ имени А.В. Суворова п. Новостройка
п. Новостройка, ул. Советская, д.7
В границах поселка Новостройка, села Хака

Избирательный участок № 596
Центр -  здание МБОУ СОШ с. Георгиевка
с. Георгиевка, ул. Центральная, д. 61
Село Георгиевка в границах улиц: Ленина, Новгородской, Ломоносова,

Кооперативной, Пионерской, Смолякова, Речной, Центральной (от дома № 48
до дома № 144), переулков: Клубный, микрорайон Молодежный.

Избирательный участок № 597
Центр -  здание Дома культуры с. Георгиевка
с. Георгиевка, ул. Центральная, д. 2
Село Г еоргиевка в границах улиц: Г орького, Лазо, Чапаева, Набережная,

Центральная (от дома № 1 до дома № 46).
В границах села Павленково.

Избирательный участок № 598
Центр -  здание Дома культуры с. Екатеринославка
с. Екатеринославка, ул. Новикова, д. 32
В границах села Екатеринославка

Избирательный участок № 600
Центр -  здание МБОУ СОШ с. Соколовка
с. Соколовка, ул. Специалистов, д. 1
В границах села Соколовка

Избирательный участок № 602
Центр -  здание администрации Марусинского сельского поселения

6

с. Марусино, пер. Школьный д. 4.
В границах села Марусино, села Васильевка, села Второй Сплавной

Участок.

Избирательный участок № 603
Центр -  здание Дома культуры с. Петровичи
с. Петровичи, ул. Центральная, д. 50 «а»
В границах села Петровичи

Избирательный участок № 605
Центр -  здание СДК Полетненского сельского поселения

с. Полетное, ул. Специалистов, д. 2
В границах села Полетное, села Прудки.

Избирательный участок № 607
Центр -  здание ДК с. Святогорье
с. Святогорье, ул. Юбилейная, д. 3
В границах села Святогорье, села Каменец-Подольск

Избирательный участок № 610
Центр -  здание МБОУ СОШ с. Бичевая
с. Бичевая, ул. Школьная, д. 51
В границах села Бичевая, поселка Кия, поселка Третий Сплавной

Участок.

Избирательный участок № 612
Центр -  здание ФАП п. Кутузовка
п. Кутузовка, ул. Центральная, д. 32, кв Л
В границах поселка Кутузовка

Избирательный участок № 613
Центр -  здание Дома культуры п. Долми
п. Долми, пер. Пионерский, д. 87
В границах поселка Долми

Избирательный участок № 614
Центр -  здание Дома культуры п. Южный
п. Южный, ул. Школьная, д. 1а
В границах поселка Южный

Избирательный участок № 615

7

Центр -  здание филиала МБОУ ООШ и. Долми
и. Катэн, ул. Набережная, д. 7
В границах поселка Катэн

Избирательный участок № 616
Центр -  здание Дома культуры п. Солонцовый
п. Солонцовый, ул. Школьная, д. 41 а
В границах поселка Солонцовый

Избирательный участок № 617
Центр -  здание Дома культуры п. Среднехорский
п. Среднехорский, ул. Центральная, д. 11
В границах поселка Среднехорский

Избирательный участок № 618
Центр -  здание Дом культуры с. Гвасюги
с. Гвасюги, ул. Джанси Кимонко, д. 1
В границах села Г васюги

Избирательный участок № 619
Центр -  здание МБОУ СОШ с. Кругликово
с. Кругликово, ул. Школьная, д. 1
В границах сел Кругликово, Владимировка, Дальневосточное, снт

Чирки, поселка при станции Кругликово

Избирательный участок № 620
Центр -  здание клуба с. Зоевка
с. Зоевка, ул. Совхозная, д. 5
В границах села Зоевка

Избирательный участок № 621
Центр -  здание Административно-культурного центра -  МБУК Дома

культуры Ситинского сельского поселения
п. Сита, ул. Клубная, д. 26

В границах поселков Сита, 34 км, Змейка, Шаповаловка.

Избирательный участок № 622
Центр -  здание Дома культуры п. Золотой
п. Золотой, ул. Пионерская, д. 21
В границах поселка Золотой

Избирательный участок № 623
Центр -  здание администрации Оборского сельского поселения
п. Обор, ул. Мира, д. 1

8

В границах поселков Обор, 43 км, 52 км

Избирательный участок № 624
Центр -  здание МБОУ СОШ и. Дурмин
п. Дурмин, ул. Комсомольская, д.12
В границах поселка Дурмин

Избирательный участок № 625
Центр -  здание администрации сельского поселения «Поселок Сидима»
п. Сидима, ул. Пушкина, д. 32
В границах поселка Сидима ».